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VIAJAME SL

Calle Fromista nimero 5, 1 planta.
28050-Madrid (Madrid)

CIF: B70839220

Tfno: 607 756 007

Email: reservas@viajame.es

MINUTO DE BARRAS SL

CALLE ARIBAU N° 44, 3er ler

08011 -Barcelona (Barcelona) Espanya
CIF / NIF: B22345979

CODIGO: CLH /00004

Factura periédica: RGE-149

Fecha: 24/11/2025

Fecha Vto.: 24/11/2025

Periodo: 01/11/2025-24/11/2025

Descripcion de servicios

TR

B.Sujeta

% Impto. Cuota B.Exenta

Importe total

HOTEL: ROOM MATE GERARD ( Barcelona - Espanya )

1 HABITACION Habitacién doble uso individual - Alojamiento y
desayuno

CAROLINA YUSTE

FECHA ENTRADA: 10/11/2025 FECHA SALIDA: 11/11/2025
LOCALIZADOR/BONO: 402183978

Expediente: 238

Albaréan: ALB-404

Peticionario: ANNA GAY

HOTEL: ROOM MATE GERARD ( Barcelona - Espanya )

1 HABITACION Habitacién doble uso individual - Alojamiento y
desayuno

CAROLINA YUSTE - TASA TURISTICA

FECHA ENTRADA: 10/11/2025 FECHA SALIDA: 11/11/2025
LOCALIZADOR/BONO: 402183978

Expediente: 238

Albaréan: ALB-404

Peticionario: ANNA GAY

HOTEL: HOTEL MELIA BARCELONA SARRIA ( Barcelona -
Espanya)

1 HABITACION Habitacién doble uso individual - Alojamiento y
desayuno

MARIA DEL MONTE TEJADO

FECHA ENTRADA: 12/11/2025 FECHA SALIDA: 13/11/2025
LOCALIZADOR/BONO: 2505849110

Expediente: 238

Albaran: ALB-404

Peticionario: ANNA GAY

HOTEL: HOTEL MELIA BARCELONA SARRIA ( Barcelona -
Espanya )

1 HABITACION Habitacién doble uso individual - Alojamiento y
desayuno

FABIANA SUAREZ - EDITH PEREZ

FECHA ENTRADA: 12/11/2025 FECHA SALIDA: 13/11/2025
LOCALIZADOR/BONO: 2505848948

Expediente: 238

Albaran: ALB-404

Peticionario: ANNA GAY

GE

GE

GE

GE

254,14 €

570 €

489,30 €

256,33 €

10,00 % 25,41 € 0,00 €

10,00 % 0,57 € 0,00 €

10,00 % 48,93 € 0,00 €

10,00 % 25,63 € 0,00 €

279,55 €

6,27 €

538,23 €

281,96 €

CUENTA BENEFICIARIO: VIAJAME S.L
BANCO: BANKINTER
N° DE CUENTA: ES81-0128-0036-0501-0009-7432

VIAJAME SL - - CIF/NIF: B70839220 -
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VIAJAME SL

Calle Fromista nimero 5, 1 planta.
28050-Madrid (Madrid)

CIF: B70839220

Tfno: 607 756 007

Email: reservas@viajame.es

MINUTO DE BARRAS SL

CALLE ARIBAU N° 44, 3er ler

08011 -Barcelona (Barcelona) Espanya
CIF / NIF: B22345979
CODIGO: CLH /00004

Factura periédica: RGE-149

Fecha: 24/11/2025

Fecha Vto.: 24/11/2025

Periodo: 01/11/2025-24/11/2025

Descripcion de servicios

TR

B.Sujeta

% Impto.

Cuota

B.Exenta

Importe total

HOTEL: HOTEL MELIA BARCELONA SARRIA ( Barcelona -
Espanya)

1 HABITACION Habitacién doble uso individual - Alojamiento y
desayuno

MARIA DEL MONTE TEJADO-TASAS TURISTICAS

FECHA ENTRADA: 12/11/2025 FECHA SALIDA: 13/11/2025
LOCALIZADOR/BONO: 2505849110

Expediente: 238

Albarén: ALB-404

Peticionario: ANNA GAY

HOTEL: VINCCI MAE ( Barcelona - Espanya )

1 HABITACION Habitacién doble - Alojamiento y desayuno
CARLOS ARENAS LOPEZ

FECHA ENTRADA: 12/11/2025 FECHA SALIDA: 13/11/2025
LOCALIZADOR/BONO: 52599486

Expediente: 238

Albaréan: ALB-404

Peticionario: ANNA GAY

HOTEL: HOTEL MELIA BARCELONA SARRIA ( Barcelona -
Espanya)

1 HABITACION Habitacién doble uso individual - Alojamiento y
desayuno

MARIA DEL MONTE TEJADO - EXTRAS COMIDA Y CENA
FECHA ENTRADA: 12/11/2025 FECHA SALIDA: 13/11/2025
LOCALIZADOR/BONO: 2505849110

Expediente: 238

Albaran: ALB-404

Peticionario: ANNA GAY

HOTEL: HOTEL MELIA BARCELONA SARRIA ( Barcelona -
Espanya )

1 HABITACION Habitacién doble uso individual - Alojamiento y
desayuno

FABIANA SUAREZ -EDITH PEREZ-TASAS

FECHA ENTRADA: 12/11/2025 FECHA SALIDA: 13/11/2025
LOCALIZADOR/BONO: 2505848948

Expediente: 238

Albaran: ALB-404

Peticionario: ANNA GAY

HOTEL: VINCCI MAE ( Barcelona - Espanya )

1 HABITACION Habitacién doble - Alojamiento y desayuno
CARLOS ARENAS LOPEZ

FECHA ENTRADA: 12/11/2025 FECHA SALIDA: 13/11/2025
LOCALIZADOR/BONO: 52599486

Expediente: 238

Albaran: ALB-404

Peticionario: ANNA GAY

GE

GE

GE

GE

GE

7,50 €

172,03 €

241,64 €

15,00 €

570 €

10,00 %

10,00 %

10,00 %

10,00 %

10,00 %

0,75 €

17,20 €

24,16 €

150€

0,57 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

8,25 €

189,23 €

265,80 €

16,50 €

6,27 €

CUENTA BENEFICIARIO: VIAJAME S.L
BANCO: BANKINTER
N° DE CUENTA: ES81-0128-0036-0501-0009-7432

VIAJAME SL - - CIF/NIF: B70839220 -
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VIAJAME SL

Calle Fromista nimero 5, 1 planta.
28050-Madrid (Madrid)

CIF: B70839220

Tfno: 607 756 007

Email: reservas@viajame.es

MINUTO DE BARRAS SL

CALLE ARIBAU N° 44, 3er ler

08011 -Barcelona (Barcelona) Espanya
CIF / NIF: B22345979

CODIGO: CLH /00004

Factura periédica: RGE-149 Fecha: 24/11/2025

Fecha Vto.: 24/11/2025

Periodo: 01/11/2025-24/11/2025

Descripcion de servicios TR B.Sujeta % Impto. Cuota B.Exenta |Importe total
HOTEL: VINCCI MAE ( Barcelona - Espanya ) GE 570 € 10,00 % 0,57 € 0,00 € 6,27 €
1 HABITACION Habitacién doble - Alojamiento y desayuno
FRANCISCO JOSE MARTINEZ
FECHA ENTRADA: 12/11/2025 FECHA SALIDA: 13/11/2025
LOCALIZADOR/BONO: 52599486
Expediente: 238
Albaran: ALB-404
Peticionario: ANNA GAY
HOTEL: VINCCI MAE ( Barcelona - Espanya ) GE 172,03 € 10,00 % 17,20 € 0,00 € 189,23 €
1 HABITACION Habitacién doble - Alojamiento y desayuno
FRANCISCO JOSE MARTINEZ
FECHA ENTRADA: 12/11/2025 FECHA SALIDA: 13/11/2025
LOCALIZADOR/BONO: 52599486
Expediente: 238
Albaran: ALB-404
Peticionario: ANNA GAY
Desglose de impuestos: Total Servicios: 1.787,56 €
% 10,00 % B.Imp: 1.625,05€ Cuota: 162,51€ Total: 1.787,56 € Entregas a cuenta: 0,00 €
Totales B.Imp: 1.62505€ Cuota: 162,51€ Total: 1.787,56 € Total pagos albaran: 0,00 €
Pago con tarjeta: 0,00 €
Dto.: 0,00 €
Total a pagar: 1.787,56 €
Cobrado: 0,00 €
Pdte. cobro: 1.787,56 €

CUENTA BENEFICIARIO: VIAJAME S.L
BANCO: BANKINTER
N° DE CUENTA: ES81-0128-0036-0501-0009-7432

VIAJAME SL - - CIF/NIF: B70839220 -
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