

**VIÁJAME SL**

Calle Frómista número 5, 1 planta.

28050-Madrid (Madrid)

CIF: B70839220**Tfno:** 607 756 007**Email:** reservas@viajame.es**MINUTO DE BARRAS SL**

CALLE ARIBAU Nº 44, 3er 1er

08011 -Barcelona (Barcelona) Espanya

CIF / NIF: B22345979**CÓDIGO:** CLH / 00004

Factura periódica: RGE-149	Fecha: 24/11/2025	Fecha Vto.: 24/11/2025	Periodo: 01/11/2025-24/11/2025			
Descripción de servicios	TR	B.Sujeta	% Impto.	Cuota	B.Exenta	Importe total
HOTEL: ROOM MATE GERARD (Barcelona - Espanya) 1 HABITACIÓN Habitación doble uso individual - Alojamiento y desayuno CAROLINA YUSTE FECHA ENTRADA: 10/11/2025 FECHA SALIDA: 11/11/2025 LOCALIZADOR/BONO: 402183978 Expediente: 238 Albarán: ALB-404 Peticionario: ANNA GAY	GE	254,14 €	10,00 %	25,41 €	0,00 €	279,55 €
HOTEL: ROOM MATE GERARD (Barcelona - Espanya) 1 HABITACIÓN Habitación doble uso individual - Alojamiento y desayuno CAROLINA YUSTE - TASA TURISTICA FECHA ENTRADA: 10/11/2025 FECHA SALIDA: 11/11/2025 LOCALIZADOR/BONO: 402183978 Expediente: 238 Albarán: ALB-404 Peticionario: ANNA GAY	GE	5,70 €	10,00 %	0,57 €	0,00 €	6,27 €
HOTEL: HOTEL MELIÁ BARCELONA SARRIÁ (Barcelona - Espanya) 1 HABITACIÓN Habitación doble uso individual - Alojamiento y desayuno MARIA DEL MONTE TEJADO FECHA ENTRADA: 12/11/2025 FECHA SALIDA: 13/11/2025 LOCALIZADOR/BONO: 2505849110 Expediente: 238 Albarán: ALB-404 Peticionario: ANNA GAY	GE	489,30 €	10,00 %	48,93 €	0,00 €	538,23 €
HOTEL: HOTEL MELIÁ BARCELONA SARRIÁ (Barcelona - Espanya) 1 HABITACIÓN Habitación doble uso individual - Alojamiento y desayuno FABIANA SUAREZ - EDITH PEREZ FECHA ENTRADA: 12/11/2025 FECHA SALIDA: 13/11/2025 LOCALIZADOR/BONO: 2505848948 Expediente: 238 Albarán: ALB-404 Peticionario: ANNA GAY	GE	256,33 €	10,00 %	25,63 €	0,00 €	281,96 €

CUENTA BENEFICIARIO: VIÁJAME S.L

BANCO: BANKINTER

Nº DE CUENTA: ES81-0128-0036-0501-0009-7432

**VIÁJAME SL**

Calle Frómista número 5, 1 planta.

28050-Madrid (Madrid)

CIF: B70839220**Tfno:** 607 756 007**Email:** reservas@viajame.es**MINUTO DE BARRAS SL**

CALLE ARIBAU Nº 44, 3er 1er

08011 -Barcelona (Barcelona) Espanya

CIF / NIF: B22345979**CÓDIGO:** CLH / 00004

Factura periódica: RGE-149	Fecha: 24/11/2025	Fecha Vto.: 24/11/2025	Periodo: 01/11/2025-24/11/2025			
Descripción de servicios	TR	B.Sujeta	% Impto.	Cuota	B.Exenta	Importe total
HOTEL: HOTEL MELIÁ BARCELONA SARRIÁ (Barcelona - Espanya) 1 HABITACIÓN Habitación doble uso individual - Alojamiento y desayuno MARIA DEL MONTE TEJADO-TASAS TURISTICAS FECHA ENTRADA: 12/11/2025 FECHA SALIDA: 13/11/2025 LOCALIZADOR/BONO: 2505849110 Expediente: 238 Albarán: ALB-404 Peticonario: ANNA GAY	GE	7,50 €	10,00 %	0,75 €	0,00 €	8,25 €
HOTEL: VINCCI MAE (Barcelona - Espanya) 1 HABITACIÓN Habitación doble - Alojamiento y desayuno CARLOS ARENAS LOPEZ FECHA ENTRADA: 12/11/2025 FECHA SALIDA: 13/11/2025 LOCALIZADOR/BONO: 52599486 Expediente: 238 Albarán: ALB-404 Peticonario: ANNA GAY	GE	172,03 €	10,00 %	17,20 €	0,00 €	189,23 €
HOTEL: HOTEL MELIÁ BARCELONA SARRIÁ (Barcelona - Espanya) 1 HABITACIÓN Habitación doble uso individual - Alojamiento y desayuno MARIA DEL MONTE TEJADO - EXTRAS COMIDA Y CENA FECHA ENTRADA: 12/11/2025 FECHA SALIDA: 13/11/2025 LOCALIZADOR/BONO: 2505849110 Expediente: 238 Albarán: ALB-404 Peticonario: ANNA GAY	GE	241,64 €	10,00 %	24,16 €	0,00 €	265,80 €
HOTEL: HOTEL MELIÁ BARCELONA SARRIÁ (Barcelona - Espanya) 1 HABITACIÓN Habitación doble uso individual - Alojamiento y desayuno FABIANA SUAREZ -EDITH PEREZ-TASAS FECHA ENTRADA: 12/11/2025 FECHA SALIDA: 13/11/2025 LOCALIZADOR/BONO: 2505848948 Expediente: 238 Albarán: ALB-404 Peticonario: ANNA GAY	GE	15,00 €	10,00 %	1,50 €	0,00 €	16,50 €
HOTEL: VINCCI MAE (Barcelona - Espanya) 1 HABITACIÓN Habitación doble - Alojamiento y desayuno CARLOS ARENAS LOPEZ FECHA ENTRADA: 12/11/2025 FECHA SALIDA: 13/11/2025 LOCALIZADOR/BONO: 52599486 Expediente: 238 Albarán: ALB-404 Peticonario: ANNA GAY	GE	5,70 €	10,00 %	0,57 €	0,00 €	6,27 €

CUENTA BENEFICIARIO: VIÁJAME S.L

BANCO: BANKINTER

Nº DE CUENTA: ES81-0128-0036-0501-0009-7432

**VIÁJAME SL**

Calle Frómista número 5, 1 planta.

28050-Madrid (Madrid)

CIF: B70839220**Tfno:** 607 756 007**Email:** reservas@viajame.es**MINUTO DE BARRAS SL**

CALLE ARIBAU Nº 44, 3er 1er

08011 -Barcelona (Barcelona) Espanya

CIF / NIF: B22345979**CÓDIGO:** CLH / 00004**Factura periódica:** RGE-149**Fecha:** 24/11/2025**Fecha Vto.:** 24/11/2025**Periodo:** 01/11/2025-24/11/2025

Descripción de servicios	TR	B.Sujeta	% Impo.	Cuota	B.Exenta	Importe total
HOTEL: VINCCI MAE (Barcelona - Espanya) 1 HABITACIÓN Habitación doble - Alojamiento y desayuno FRANCISCO JOSE MARTINEZ FECHA ENTRADA: 12/11/2025 FECHA SALIDA: 13/11/2025 LOCALIZADOR/BONO: 52599486 Expediente: 238 Albarán: ALB-404 Peticionario: ANNA GAY	GE	5,70 €	10,00 %	0,57 €	0,00 €	6,27 €
HOTEL: VINCCI MAE (Barcelona - Espanya) 1 HABITACIÓN Habitación doble - Alojamiento y desayuno FRANCISCO JOSE MARTINEZ FECHA ENTRADA: 12/11/2025 FECHA SALIDA: 13/11/2025 LOCALIZADOR/BONO: 52599486 Expediente: 238 Albarán: ALB-404 Peticionario: ANNA GAY	GE	172,03 €	10,00 %	17,20 €	0,00 €	189,23 €

Desglose de impuestos:

% 10,00 % **B.Imp:** 1.625,05 € **Cuota:** 162,51 € **Total:** 1.787,56 €
Totales **B.Imp:** 1.625,05 € **Cuota:** 162,51 € **Total:** 1.787,56 €

Total Servicios: 1.787,56 €
Entregas a cuenta: 0,00 €
Total pagos albaran: 0,00 €
Pago con tarjeta: 0,00 €
Dto.: 0,00 €
Total a pagar: **1.787,56 €**
Cobrado: 0,00 €
Pdte. cobro: 1.787,56 €